

LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS

Solvang 28
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2019

Allan Lykke Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS
Solvang 28
6100 Haderslev
Telefonnummer: 21604674
CVR-nr: 30498003
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2018.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes retableret gennem selskabets egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		47.523	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.964	
Resultat af ordinær primær drift		10.559	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.490	
Andre finansielle indtægter		443	874
Øvrige finansielle omkostninger		-118.903	
Ordinært resultat før skat		-67.411	-94.731
Skat af årets resultat		8.904	-176
Årets resultat		-58.507	-94.907
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.423	
Overført resultat		-68.930	94.907
I alt		-58.507	-94.907

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.943.396	
Materielle anlægsaktiver i alt		3.943.396	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.423	94.934
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.423	94.934
Anlægsaktiver i alt		4.078.819	94.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.235	44.327
Udsudte skatteaktiver		8.904	
Tilgodehavender i alt		46.139	44.327
Likvide beholdninger		4.239	
Omsætningsaktiver i alt		50.378	44.327
Aktiver i alt		4.129.197	139.261

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		10.423	
Overført resultat		-95.104	-26.174
Egenkapital i alt		40.319	98.826
Gæld til realkreditinstitutter		3.073.118	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.073.118	
Gæld til banker		277.521	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	
Skyldig selskabsskat			176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.900	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		632.339	35.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.015.760	40.435
Gældsforpligtelser i alt		4.088.878	40.435
Passiver i alt		4.129.197	139.261

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden, Lykke Kristensen ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0